
1/3 Gedruckt am 26.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Institut St-Joseph de"

Montag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Düdingen, Zelg Hippo 1 08:09

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 3 08:12

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 08:19

Peterstrasse Düdingen Hippo 2 08:21

Halta Hippo 2 08:26

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Montag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:55

Halta Hippo 2 16:14

Peterstrasse Düdingen Hippo 2 16:19

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 16:20

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 16:22

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 2 16:26

Dienstag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 3 08:12

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 08:17

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 08:19

Peterstrasse Düdingen Hippo 2 08:21

Halta Hippo 2 08:26

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Dienstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:55

Halta Hippo 2 16:14

Peterstrasse Düdingen Hippo 1 16:19

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 1 16:26

Düdingen, Zelg Hippo 1 16:29



2/3 Gedruckt am 26.08.2025

Mittwoch - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Halta Hippo 2 07:14

Peterstrasse Düdingen Hippo 1 07:19

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 07:21

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 07:23

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 2 07:28

Düdingen, Zelg Hippo 1 07:31

Les Buissonnets Hippo 1 07:38

Institut St-Joseph Hippo 08:00

Mittwoch - Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 11:40

Halta Hippo 2 11:59

Peterstrasse Düdingen Hippo 1 12:04

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 12:05

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 12:07

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 3 12:11

Düdingen, Zelg Hippo 1 12:14

Donnerstag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Düdingen, Zelg Hippo 1 08:09

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 3 08:12

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 08:17

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 08:19

Peterstrasse Düdingen Hippo 2 08:21

Halta Hippo 2 08:26

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Donnerstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:55

Les Buissonnets Hippo 1 16:08

Düdingen, Zelg Hippo 1 16:18

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 1 16:21

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 16:26

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 16:28

Peterstrasse Düdingen Hippo 2 16:29



3/3 Gedruckt am 26.08.2025

Freitag - Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Halta Hippo 2 07:59

Peterstrasse Düdingen Hippo 2 08:04

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 08:06

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 08:08

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 2 08:13

Düdingen, Zelg Hippo 1 08:16

Les Buissonnets Hippo 1 08:23

Institut St-Joseph Hippo 08:45

Freitag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Institut St-Joseph Hippo 15:15

Peterstrasse Düdingen Hippo 1 15:39

Amselweg 8 Düdingen Hippo 1 15:40

Bahnhofstrasse 17 Düdingen Hippo 2 15:42

Obermattweg 31 Düdingen Hippo 3 15:46

Düdingen, Zelg Hippo 1 15:49


